令和３年９月２９日

 保護者  各位

滑

滑川市立早月中学校

ＰＴＡ会長     山 本 剛 士

校   長  山 谷 大 有

第２回資源回収の中止について（お知らせ）

秋冷の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校教育の振興及びＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、早月中学校の資源回収を１０月１６日（土）に予定をしておりましたが、新型コ

ロナウイルス感染拡大予防のため、学校行事や部活動の大会等を順延したところ、日程的

に１０月・１１月に資源回収を実施することが困難となりました。そのため、１０月の資

源回収を中止といたします。

保護者や地域の皆様には、何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただき

ますようお願いいたします。